様式第５号（第１０条関係）

補 助 事 業 実 績 報 告 書

令和○年○月○日

加 古 川 市 長  様

≪補助事業者≫

                    団体所在地 加古川市○○町××１１１１

                    団体名   ○○○少年団

                    代表者名  △△△△

                    電話番号  ０００－００００－００００

    加古川市青少年活動事業補助金交付要綱第 10条の規定により、補助事業の実績を次のとお

り報告します。

補助年度   ○ 年度 補助金等の名称
加古川市

青少年活動事業補助金

補助事業の名称 野外活動（自然散策、飯ごう炊さん）

交付決定年月日

及び番号
 ×年 ×月 ×日   第 ××× 号

補助金

交付決定額
           ５５，０００ 円

補助事業の

実績内容
 別紙のとおり

添付資料

１ 事業実施報告書

２ 収支報告書

３ その他

・事業の実施状況がわかる資料（チラシ及び写真）

  ・事業に係る領収書の写し

  ・参加者名簿

  ・その他（                   ）